平成２９年 ５月 ２２日
京 都 市 立 中 学 校 長 様
京都市立総合支援学校長様
関 係 各 位

                               京都市立白河総合支援学校

                               校 長   松 田  実

入学相談に向けたオープンキャンパス(白河総合支援学校見学・体験)のお知らせ

 新緑の候, 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は, 本校教育にご理解とご支援を

いただき, ありがとうございます。

 このたび, 来年度に向けて，高等部卒業後の企業就職を希望する中学校（中学部）の生徒及び該当生徒の

保護者, 教職員向けのオープンキャンパスを開催することにいたしました。

 つきましては, 該当する生徒, 保護者の皆様に周知いただくと共に, 多数ご参加いただきますよう, ご案

内申し上げます。

１．実施日・申込締切・内容

※会場    京都市立白河総合支援学校

（左京区岡崎東福ノ川町９－２  ☎075-771-5510 ）

２．参加対象者

 ①高等部卒業後企業就職を希望する中学校（中学部）３年生（又は過年度卒業生）

 ②上記対象生徒の保護者及び家族

③教職員

３．申込先

・学校申込シートの送り・・・管理職より電子メールにて締切日（１７時）までに白河総合

支援学校  藤井彰二 へご送付ください

・保護者申込用紙の送り先・・アンケート欄１に○の記入がある場合は文書交換メール⑥

にて速やかに白河総合支援学校へご送付ください

回 白河実施日 白河締切日
会

場

 １ ６月１４日(水) ５月３１日(水)

白
河
総
合
支
援
学
校

２ ６月２２日(木) ６月 ８日(木)

３ ７月 ６日(木) ６月２２日(木)

４ ７月１３日(木) ６月２９日(木)

５ ７月１８日(火) ７月 ４日(火)

６ ８月３０日(水) ８月２１日(月)

７ ９月２１日(木) ９月 ７日(木)

８  ９月２７日(水) ９月１３日(水)

実施内容

9:00～ 9:20 受  付

9:20～ 9:50 ①ガイダンス）

教育内容等の説明
目標の確認

9:50～11:55 ②見学・体験

        専門教科の見学・体験

11:55～12:25 ③キャリアアドバイス（学習の振返り）

9:20～11:55 ④個別の相談(希望者の事前申込が必要です)

[生徒及び保護者, 教職員]